ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 ноября  2014   года                      г. Благодарный                            №  716
	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 22

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Польского К.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                     В.А. Шумаков

Проект вносит начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                      Г.В.Мещерякова

 Проект визируют:

Управляющий  делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                       В.И. Наурузова

Начальник отдела по организационным и

общим вопросам администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края                  И.И. Яковлев

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                    Л.С. Шурховецк

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 25 ноября 2014 года № 716

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся  в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством»

1.1. Подпункт 2.7.1 после слов «предполагаемое местоположение земельных участков» дополнить словами: «В случае представления заявления посредством почтового отправления подлинность подписи заявителя на заявлении должна быть засвидетельствована в нотариальном порядке».
1.2. Пункт 2.13 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«подпись на заявлении, направленном посредством почтового отправления, не засвидетельствована в нотариальном порядке».

1.3. Подпункт 3.1.1.1 дополнить предложением: «В случае представления заявления посредством почтового отправления подлинность подписи заявителя на заявлении должна быть засвидетельствована в нотариальном порядке».
	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	В.И. Наурузова